


Antalya Kemer Otel Alanı Peyzaj Tasarım Projesi 

2025-2026 Bahar Yarıyılı kapsamında yürütülecek olan 16302 Peyzaj Projesi IV dersi, Doç. Dr. Orhun SOYDAN (A 

Şubesi) ve Dr. Öğretim Üyesi Ayşen ÇOBAN (B Şubesi) sorumluluğunda, “Antalya Kemer Otel Alanı Peyzaj Tasarım 

Projesi” başlığı ile gerçekleştirilecektir. Derse Arş. Gör. Yasin AŞIK asistan olarak destek verecektir.  

Otel Alanı Peyzaj Tasarım Konsepti – Antalya / Kemer 

Bu proje, Antalya’nın Kemer ilçesinde yer alan otel alanının doğal, kültürel ve mekânsal özelliklerini dikkate alarak 

sürdürülebilir, kullanıcı odaklı ve yerel kimliği yansıtan bir peyzaj tasarımının geliştirilmesini amaçlamaktadır. 

• Ekolojik açıdan, Akdeniz iklimine uyumlu yerel bitki türleri ve doğa temelli tasarım yaklaşımlarıyla ekosistem 

sürekliliğinin sağlanması, su ve enerji kullanımının azaltılması hedeflenmektedir. 

• Sosyal açıdan, farklı kullanıcı profillerinin (tatilciler, aileler, çocuklar, yaşlılar) dinlenme, rekreasyon ve 

sosyalleşme gereksinimlerine cevap verebilecek çok işlevli açık alanların oluşturulması amaçlanmaktadır. 

• Ekonomik açıdan, peyzaj tasarımının otelin marka değerini artıran bir unsur olarak ele alınması, uzun vadede 

bakım ve işletme maliyetlerini düşüren sürdürülebilir çözümler üretilmesi hedeflenmektedir. 

• Estetik ve kültürel açıdan, Akdeniz peyzaj karakteri, yerel malzeme kullanımı ve bölgenin doğal-topografik 

yapısıyla bütünleşen özgün bir mekânsal kimliğin oluşturulması amaçlanmaktadır. 

• Ulaşım ve altyapı açısından, yaya öncelikli dolaşım sistemleri, gölgeleme elemanları ve yağmur suyu yönetimine 

yönelik çözümlerle konforlu ve çevre dostu bir açık alan organizasyonu hedeflenmektedir. 

KONSEPT DİLİ 

“Doğa ile Tatilin Buluştuğu Mekân” 

Bu proje, Kemer’in deniz, dağ ve bitki örtüsünden beslenen doğal karakterini, otel yaşamının konforuyla bir araya getiren 

bir peyzaj kurgusu üzerine kuruludur. 

• Doğa, yalnızca bir arka plan değil; tasarımın ana aktörü olarak ele alınır. 

• İnsan, mekânı tüketen değil; mekânla uyum içinde deneyimleyen bir kullanıcıdır. 

• Peyzaj, otelin kimliğini tanımlayan ve unutulmaz bir tatil deneyimi yaratan temel unsurdur. 

Yeşil alanlar, yürüyüş yolları, su öğeleri ve açık mekânlar; misafirlerin gündelik yaşamdan koparak Akdeniz doğasıyla 

temas kurabileceği bir mekânsal hikâye oluşturur. 

PROJE KONSEPT METNİ 

Otel Alanı Peyzaj Tasarım Projesi 

Antalya – Kemer 

Bu proje, Kemer’in doğal peyzaj karakterini temel alan, sürdürülebilir ve kullanıcı odaklı bir otel peyzaj tasarımının 

geliştirilmesini amaçlamaktadır. Tasarım sürecinde ekolojik duyarlılık, sosyal kullanım çeşitliliği, ekonomik 

sürdürülebilirlik, estetik-kültürel kimlik ve ulaşım–altyapı ilişkileri bütüncül bir yaklaşımla ele alınmıştır. 

Yerel bitki türleri, iklim koşullarına uygun açık alan düzenlemeleri ve doğa temelli çözümlerle çevreyle uyumlu bir peyzaj 

kurgusu oluşturulmuştur. Otel kullanıcılarının dinlenme, rekreasyon ve sosyalleşme ihtiyaçlarını karşılayan açık ve yarı 

açık mekânlar, konforlu bir tatil deneyimini destekleyecek şekilde tasarlanmıştır. 

Peyzaj tasarımı, otelin görsel kimliğini güçlendiren ve mekânsal kaliteyi artıran bir unsur olarak değerlendirilmiş; yaya 

öncelikli dolaşım sistemleri, gölgeleme elemanları ve sürdürülebilir altyapı çözümleriyle bütüncül bir açık alan 

organizasyonu hedeflenmiştir. 

Proje Başlığı: Antalya Kemer Otel Alanı Peyzaj Tasarım Projesi 

Çalışma Alanı: Antalya İli Kemer İlçesi Göynük Beldesi, Sakıp Sabancı Caddesi – 160. Sokak Kesişimi, (Ada: 106, 

Parsel: 18) 

Alan Büyüklüğü: 60.294 m² 

Proje Türü: Otel Alanı Peyzaj Tasarım Projesi 

* Öğrenciler; teslimlerini yalnızca Haftalık İlerleme Çizelgesinde ilan edilen tarihlerde yapacaklardır. 
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